



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
Biuro Edukacji

ul. Leona Kruczkowskiego 2, 00-412 Warszawa, tel. 22 443 35 11, 22 443 35 09, 22 443 35 00, faks 22 443 35 12
adres do korespondencji: ul. Kredytowa 3, 00-056 Warszawa
Sekretariat.BE@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.edukacja.warszawa.pl

BE.WSKU.0644.2021.JPO

Warszawa, 7 maja 2021 r.

Drodzy Rodzice ósmoklasistów, Drodzy ósmoklasiści,

Wybór szkoły to trudna i odpowiedzialna decyzja, ale zawsze powinna być zgodna z zainteresowaniami i możliwościami młodego człowieka. Po ukończeniu szkoły podstawowej uczniowie mają do wyboru 4-letnie liceum ogólnokształcące, 5-letnie technikum i 3-letnią branżową szkołę I stopnia. Warszawskie szkoły ponadpodstawowe w roku przygotowały 21 tys. miejsc: 13,8 tys. w liceach ogólnokształcących, blisko 6 tys. w technikumach i 1,2 tys. w branżowych szkołach I stopnia.

W poniedziałek, 17 maja 2021 r. rozpoczyna się rekrutacja do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2021/2022, która potrwa do 22 lipca br. w przypadku rekrutacji zasadniczej, a do 23 sierpnia br. rekrutacja uzupełniająca na wolne miejsca. Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę odbywa się z wykorzystaniem elektronicznego systemu: warszawa.edu.com.pl.

17 maja br. ósmoklasiści wraz z rodzicami będą mogli zalogować się do systemu, wypełnić wnioski, wybrać szkoły i oddziały, ułożyć listę preferencji, wydrukować go, podpisać i złożyć w szkole pierwszego wyboru osobiście lub elektronicznie. W rekrutacji do warszawskich szkół kandydaci mogą wybrać dowolną liczbę szkół, a w nich dowolną liczbę oddziałów.

Jeśli uczeń wybiera oddziały, do których obowiązują dodatkowe sprawdziany (próby sprawności fizycznej, sprawdziany uzdolnień kierunkowych, kompetencji językowych, predyspozycji językowych), musi złożyć wniosek do 31 maja, nawet, jeśli taki oddział nie jest na pierwszym miejscu na liście preferencji. Pozostali kandydaci składają wnioski do 21 czerwca br. Szczegółowy harmonogram działań ucznia szkoły podstawowej jest na stronie Biura Edukacji: edukacja.warszawa.pl w zakładce „Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych”.


Wzorem lat ubiegłych, aby ułatwić cały proces, szkoły podstawowe prowadzone przez m.st. Warszawę wprowadzają dane do systemu, zakładają ósmoklasistom konta w systemie rekrutacji. W dniach 11- 14 maja br. szkoły prześlą uczniom loginy i hasła dostępowe do elektronicznego systemu rekrutacyjnego.

Aby wspomóc Państwa w obsłudze elektronicznego systemu rekrutacji, w czwartek, 13 maja o godz. 17.00 odbędzie się webinarium, podczas którego zostanie zaprezentowany - krok po kroku - proces wypełniania wniosku i wyboru placówek. Więcej informacji o spotkaniu jest na stronie: warszawa.edu.com.pl. oraz na stronie Biura Edukacji: edukacja.warszawa.pl.

Serdecznie zapraszamy do udziału w webinarium.

Wszystkie informacje dotyczące tegorocznej rekrutacji są na stronie: edukacja.warszawa.pl.

Życzymy powodzenia na egzaminach i najlepszego wyboru szkoły!


DYREKTOR
BIURA EDUKACJI
Joanna Gospodarczyk